Ministério da Educaçao
Universidade Tecnoiógica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 126, de 13 de junho de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçôes, considerando a Portaria n° 0780. de 27 de marco de 2013;

considerando a portal-ia n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando Regulamento Interno da Cornissao Permanente de
Avaliação de Docurnentos de Arquivos da UTFPR;

considerando o curnprimento da Ordem de Serviço n° 001, de 19 de
janeirode20l2;

	 -
considerando a mensagem eletrônica da coordenadora da Portaria it°

186/2015, encaminhada em 07 de junho de 2016;

RESOLVE

I - incluir JOSELI CRISTINA DA SILVA CAVA, matricula SIAPE
n° 393873, ocupante do cargo efetivo de ASSISTENTE EM ADMIN1STRACAO, como
membro da COGERH, na Subeomissao Permanente de AvaliaçAo de Documentos de
Arquivos do Campus Londrina, objeto da Portaria fl.0  186, de 07 de outubro de 2015;

11 - determinar, que no prazo de 30 dias, a subcomissao determine o
presidente e vice-presidente.

PUI3L1QUE-SE B REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASSAK1 IMAMURA
t do Cârmus Londrina